
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X
ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Anlagen

Heimmannschaft: Gastmannschaft: S
p
ie
lb
e
ri
ch
t 
D
K
B
C
 2
.8
.1
 B
K
B
V
 u
p
Lh
 *
B
e
z2
*
LF
V
 R
h
l.
P
f.
*
kw

*
 ~
 D
o
w
n
lo
a
d
/U
p
d
a
te
s 
vi
a
 w
w
w
.k
e
g
e
ln
-b
e
zi
rk
2
.d
e
 o
d
. 
w
w
w
.s
p
ie
lb
e
ri
ch
t-
ke
g
e
ln
.d
e

124

06.86

07.57

319 3

315

*** WERBUNG: KV Liedolsheim 3 (Wüstenrot&Württembergische / Sport Piehl / Schlosserei Remiger)  ***

403

BUNDESLIGA

Pass-Nr

3
Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

439

Joachim Vogt

Dieter Edam (MF)

Hans Deutsch

Dieter Boos

05.64

12.76

Harald Seitz

JUGENDRUNDE

D 025131

839353

LIGA-POKAL

Jan Löffler

Christian Will

8819

11052

872873

864002

853523

2

Vorname  Name

Rainer Schätzle893 295

864 2775127

Monat.Jahr Volle

Liedolsheim

Gesamt AbräumenPass-Nr Vorname  Name Monat.Jahr Volle

26.09.09

GesamtFehler

DAMEN

Kreisliga B

12:15
3.

GEMISCHT 14:43

Fehler

Baden

KV Liedolsheim 3 HKO/Young Stars-Matador 3

X Liedolsheim, Keglertreff

HERREN

12.91 306

307

11.82

468162

306

134

170

285

01.67

09.59

02.60

05.59

434

Andreas Vetter476 D 033264

Andreas Eckerlin

9 153

08.42

439

01.51

03.47

419 012 578 Pero Krizan

8

107

300 103

304

320

3009 560 Jozo Simunic (MF)

D 025448 Markus Meyer

27289151813

6142

27

297

312

1863

180 4922 161

779 41 2642

794 239 Duro Lezic

Tel. 06224/52360 Fax. 06224/81743

Herbert Boernchen * Schützenstr. 10 * 69207 Sandhausen

SPIELBERICHT

466

41111

12

305

472

451

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim 3-> Jan Löffler-> 23952, 23955 ~ Harald Seitz-> 9118, 9710 ~ Christian 
Will-> 17330, 17331 ~ Dieter Boos-> 91189710 ~ Joachim Vogt-> 73447346 ~ Dieter Edam-> 3645, 3496 ~  
***

*** Eigene Kugeln: HKO/Young Stars-Matador 3-> Rainer Schätzle-> 2842;2843 ~ Andreas Eckerlin-> 
11616;11617 ~ Andreas Vetter-> 10531;10532 ~ Markus Meyer-> 1048;1049 ~ Jozo Simunic-> 2138;2139 
~  ***

www.bkbv.de Mail: bkbv-sandhausen@freenet.de

131 4

03.41


