



SEKTION CLASSIC

BUNDESLIGA	
VERBANDSEBENE	
BEZIRKSEBENE	X
JUGENDRUNDE	
LIGA-POKAL	

HERREN	X
DAMEN	
GEMISCHT	

Herbert Boernchen \* Schützenstr. 10 \* 69207 Sandhausen  
 Spielleiter: Tel. 06224/52360 Fax. 06224/81743  
[www.bkbv.de](http://www.bkbv.de)

**SPIELBERICHT**Mail: [bkbv-sandhausen@freenet.de](mailto:bkbv-sandhausen@freenet.de)

Land: <b>Baden</b>	
Ort: <b>Liedolsheim</b>	Datum: <b>26.09.09</b>
Bahnanlage: <b>Liedolsheim, Keglertreff</b>	
Spielbeginn: <b>12:15</b>	Spielende: <b>14:43</b>
Klasse: <b>Kreisliga B</b>	Spieltag: <b>3.</b>

**HEIMMANNSSCHAFT: KV Liedolsheim 3****GASTMANNSSCHAFT: HKO/Young Stars-Matador 3**

Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
839353	Jan Löffler	12.91	306	162	3	468	893 295	Rainer Schätzle	07.57	315	124	8	439
8819	Harald Seitz	05.64	307	127	5	434	864 277	Andreas Eckerlin	01.67	304	107	11	411
D 025131	Christian Will	12.76	306	170	2	476	D 033264	Andreas Vetter	06.86	300	103	12	403
872873	Dieter Boos	09.59	285	134	9	419	012 578	Pero Krizan	01.51	319	153	3	472
864002	Joachim Vogt	02.60	297	142	6	439	D 025448	Markus Meyer	11.82	320	131	4	451
853523	Dieter Edam (MF)	05.59	312	180	2	492	009 560	Jozo Simunic (MF)	03.41	305	161	3	466
11052	Hans Deutsch	08.42					794 239	Duro Lezic	03.47				
			1813	915	27	2728				1863	779	41	2642

1) Bahn/Kugelmateriel in Ordnung  ja  nein2) Pässe in Ordnung  ja  nein3) Protest  ja  nein4) Verletzung  ja  nein5) Verwarnung  ja  nein6) Sonstiges  ja  neinja  nein

Bemerkungen:

\*\*\* WERBUNG: KV Liedolsheim 3 (Wüstenrot&amp;Württembergische / Sport Piehl / Schlosserei Remiger) \*\*\*

7) Gültige Bahnabnahmekunde vorhanden?  ja  nein

\*\*\* Eigene Kugeln: KV Liedolsheim 3-&gt; Jan Löffler-&gt; 23952, 23955 ~ Harald Seitz-&gt; 9118, 9710 ~ Christian Will-&gt; 17330, 17331 ~ Dieter Boos-&gt; 91189710 ~ Joachim Vogt-&gt; 73447346 ~ Dieter Edam-&gt; 3645, 3496 ~ \*\*\*

\*\*\* Eigene Kugeln: HKO/Young Stars-Matador 3-&gt; Rainer Schätzle-&gt; 2842;2843 ~ Andreas Eckerlin-&gt; 11616;11617 ~ Andreas Vetter-&gt; 10531;10532 ~ Markus Meyer-&gt; 1048;1049 ~ Jozo Simunic-&gt; 2138;2139 ~ \*\*\*

Anlagen 

Heimmannschaft: \_\_\_\_\_

Gastmannschaft: \_\_\_\_\_